Metlife Chile Seguros de Vida S.A., contrato de Seguro de Renta Vitalicia 
que establece una renta de pensi n de vejez en modalidad garantizada poró  
un periodo de 240 meses.

Acota  que  la  cuenta  individual  de  la  madre  de  sus  representados 
corresponde a una prima de UF 3005,94.- (tres mil cinco coma noventa y 
cuatro)  equivalente  en  pesos  a  la  presentaci n  de  esta  demanda  aó  
$86.155.892  (ochenta  y  seis  millones  ciento  cincuenta  y  cinco  mil 
ochocientos noventa y dos pesos).

Sostiene que a la fecha de la suscripci n de la p liza do a Etelinda noó ó ñ  

ten a beneficiarios, seg n el contrato de p liza y el DL 3500, por cuanto elí ú ó  
art culo  5  del  DL 3500 se ala  que  ser n  beneficiarios  de  pensi n  deí ° ñ “ á ó